
“V * ” -

ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАЙ ХОРООН 
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия 
с. Сосново-Озерское, 
ул.Первомайская, 127.
Тел.: (8-30135)21-3-01,
21-1-35, тел./ф. 21-5-98 
E-mail: rooeravna@yandex.ru

Приказ №

МКУ «Комитет по образованию» с.Сосново-Озерское
АМО «Еравнинский район» 13.04.2022г.

«О проведении республиканского родительского собрания «Успешная и 
объективная сдача ЕГЭ-2022»

В соответствии с «дорожной картой» подготовки к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования, утвержденной приказом 
Минобрнауки РБ от 03.08.2021 № 1105, приказа Минобрнауки РБ от 13.04.2022 
№ 540, в целях информационно-разъяснительной работы с родителями 
выпускников 11 -х классов об особенностях проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в 2022 году, п р и к а з ы в а ю :

1 .Руководителям общеобразовательных учреждений:
- обеспечить одно подключение от школы для родителей выпускников 11-х 
классов общеобразовательных организаций:
- обеспечить участие родителей выпускников 11 -х классов общеобразовательных 
организаций
- исключить подключение посторонних лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Ю.Тышкенова

Исп.Иванова Н.Б. 
8(30135)21598

mailto:rooeravna@yandex.ru

